
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
28.10.2011                                                                                                                               № 719 
 
О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа  
Стрежевой от 22.03.2010 № 187  

 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 14.10.2011 

№ 320а «О внесении изменений в постановление  Администрации Томской области  
от 15.12.2009 № 200а», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского 
округа Стрежевой, в целях индексации окладов (должностных окладов) медицинских 
работников в муниципальных учреждениях образования городского округа Стрежевой 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 22.03.2010 № 187 (в редакции от 22.06.2011 № 402, от 05.10.2011 № 639) 
«Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) работников муниципальных 
учреждений образования городского округа Стрежевой» в части индексации окладов 
(должностных окладов) медицинских работников в муниципальных учреждениях 
образования городского округа Стрежевой на 6,5%: 

-  пункты 21-23 приложения «Размеры окладов (должностных окладов) работников 
муниципальных учреждений образования городского округа Стрежевой», утвержденного 
указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.09.2011. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  Приложение   
                  к постановлению Администрации 
                  городского округа Стрежевой 
                  от 28.10.2011 № 719 

 
Размеры  окладов (должностных окладов)  

работников муниципальных учреждений образования городского округа Стрежевой 
 

№ 
п/п 

Профессиональная  
квалификационная группа / 
квалификационный уровень  

Размеры окладов (должностных окладов) 
по квалификационным  группам и уровням, руб. 

21. Профессиональная квалификационная группа  
«Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня» 

21.1. 1 квалификационный уровень 2876-2995 
22. Профессиональная квалификационная группа  

«Средний медицинский и фармацевтический персонал» 
22.1. 1 квалификационный уровень 3970-4032 
22.2. 2 квалификационный уровень 4061-4146 
22.3. 3 квалификационный уровень 4163-4264 
22.4. 4 квалификационный уровень 4271-4372 
22.5. 5 квалификационный уровень 4372-4491 

23. Профессиональная квалификационная группа «Врачи и провизоры» 
23.1. 1 квалификационный уровень 4491-4718 
23.2. 2 квалификационный уровень 4786-5013 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



